Le délai maximum prévu par le Matre d'Ouvrage pour la réalisation des travaux objet du présent Appel d'Offres est de trois (03) mois pour lots.
4. Allotissemcnt

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont constitués en lot unique.
5. Coût prévisionnel

Le coût prcNTsionnel de ropération à l'issue des études préalables est de quarante cinq millions (45 000 000) Francs CFA toutes taxes comprises.

46. Participation et origine

Le présent appel d'offres est ouvert à toutes les entreprises de droit camerounais ayant une compétence dans le domaine du bâtiment et des
travaux publics et n'ayant pas abandonné un marché au cours des trois dernières années et ne figure pas sur la liste des entreprises défaillantes

[...]

•  La disponibilité du matériel et des équipements essentiels sur 8 critères ;
•  Proposition technique et planning d'exécution des tra\'aux sur 11 critères ;
•  Références de l'entreprise et capacité de préfinancement de l'Entreprise supérieure ou égale au tiers du coût prévisionnel (15 000 000)

quinze millions Francs CFA suc 7critères ;
•  Consentement aux dauses à caractères administratif et technique sur 2 critères.

Seuls les Soumissionnaires aj-ant obtenu 70% de OUI soit 37 sur 52 OUI seront qualifies pour la suite de la procédure et verront leur Offre Gnandère analysée.

[...]

The maximum éxecution deadline provided for by the Project Owner for the exécution of the works subject o f this tender shall
be threc (03) months.
20. Allotment

Thc works of this Open National Invitation to tender consist into one (01) batch:
5. Estimated cost

The estimated cost of the opération following prior studies stands is forty fîve millions (45 000 000) CFA.
10. Participation and origin
Participation in tcndeàng is open on equal tcrms to légal Camcroonian companies with tcchnical and fînancial capabilities to carty out works
subject to this tender and havc not abandoned a contract during thc threc last ycars and also not on list of faltcring enterprises annually